
1. PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 122, COMMA 7 DEL D.LGS. 163/2006 PER
L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PERCORSO PEDONALE PROTETTO
SUL PONTE DELLA S.R.  222  "CHIANTIGIANA"  TRAVERSANTE IL  TORRENTE EMA NEL
CENTRO  ABITATO  DI  GRASSINA   PROGETTO  N°  461-  CIG  6271931132     CUP
B31B13004400006

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO
(Art.122 c.3  del D.LGS 163/06)

OGGETTO Lavori di realizzazione di un percorso pedonale protetto sul 
ponte della S.R. 222 Chiantigiana - 

APPROVAZIONE INTERVENTO D.D. n.  392 del 18.05.2015 – e D.D. n. 425 del 27.05.2015 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO ex art. 
122, c.7 del   D.Lgs. 163/06 e 
ss.mm.ii.

Procedura negoziata con richiesta offerta a n. 10 operatori 
selezionati, tramite sorteggio pubblico nell'ambito di un elenco
formato a seguito di avviso, approvato con D.D. n. 81 del 
30.01.2015       - OFFERTE RICEVUTE n. 4 -

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE Prezzo più basso ai sensi art. 82  del D.Lgs. 163/2006

IMPORTO A BASE DI APPALTO EURO 131.039,65= di cui € 12.893,20= oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso -

AFFIDATARIO Impresa CONS.EDIL  S.r.l.  V. Etruria n. 24 S.Casciano V/Pesa-

IMPORTO DI AFFIDAMENTO Euro  100.203,42= al netto del ribasso offerto del 26,100 % -

AFFIDAMENTO Determina dirigenziale n° 524 del 02.07.2015 e n° 592 del 
21.07.2015 di efficacia -

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Dott.Ing. Andrea Focardi – Dirigente Area 2

ORGANO COMPETENTE PER LE 
PROCEDURE DI RICORSO

Tribunale Amm.vo Reg.le della Toscana – Via Ricasoli, 40 nei 
termini di legge

CIG: 6271931132

Bagno a Ripoli,  08/08/2015                                  F.to  IL DIRIGENTE AREA 2
                  Dott.Ing. Andrea Focardi


